Старшему следователю
Пресненского МРСО
СУ по ЦАО ГСУ
СК Российской Федерации
***

от адвоката Пешкова С.В.
коллегия адвокатов г. Москвы «Новый Арбат»

в защиту интересов
***
обвиняемого в совершении преступления,
предусмотренного *** УК РФ.
(уголовное дело № ***)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВСТУПЛЕНИИ В ДЕЛО
И ХОДАТАЙСТВО ОБ ОЗНАКОМЛЕНИИ

У Вас в производстве находится уголовное дело № ***, в отношении ***, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного *** УК РФ, возбужденное *** года.
В связи с тем, что в настоящее время мною заключено соглашение на его защиту, заявляю Вам о своем вступлении в дело в качестве защитника ***.
Здесь же прошу Вас ознакомить меня с материалами дела в части постановлений подлежащих к ознакомлению подзащитному, с протоколами следственных действий с его участием, а также с постановлениями о назначении экспертиз, и заключениями экспертов.
Помимо этого, прошу Вас о выдаче мне разрешения на свидание с подзащитным в условиях следственного изолятора, на весь период предварительного расследования.
О всех следственных действиях прошу уведомлять меня заблаговременно по тел. 8 926 5114636.
Приложение: ордер на защиту на 1 листе
С уважением, -
адвокат
С.В. Пешков